

S.A. RED-NORD**OFERTA COMERCIALĂ**

Nr.	Denumirea	Dimensiunile geometrice(mm)	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar, fără TVA, lei	Valoarea ofertei, fără TVA, lei
Lotul 1 Garnituri in asortiment						
1	Garnitura din cauciuc	L-105 x I-65 x h-6	buc	1800	31,58	56842,32
2	Garnitura din cauciuc	L-68 x I-40 x h-6	buc	1000	24,15	24148,70
3	Garnitura din cauciuc	L-50 x I-25 x h-6	buc	1600	20,43	32693,62
4	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kV	L-24 x I-12 x h-16	buc	1900	15,33	29117,75
5	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kV	L-30 x I-12 x h-20	buc	2000	19,50	39009,43
6	Garnitura din cauciuc TM - 250 kV	L-30 x I-16 x h-13	buc	600	18,58	11145,55
7	Garnitura din cauciuc TM - 400 kV	L-32 x I-20 x h-13	buc	500	16,72	8359,16
8	Garnitura din cauciuc TM - 630 kV	L-45 x I-27 x h-18	buc	50	26,01	1300,31
9	Garnitura din cauciuc TM - 1000-1600 kV	L-60 x I-40 x h-20	buc	50	46,44	2321,99
10	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-190	buc	150	41,33	6199,71
11	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-120	buc	50	41,33	2066,57
12	Sticla organica si garnituri din cauciuc la aerisirea transformatorului rezervorului de expansiune		buc	300	83,59	25077,49
VALOAREA Totala fara TVA						238282,61
						TVA 47656,52
VALOAREA Totala cu TVA						285939,14

Nr.	Denumirea	Dimensiunile geometrice(mm)	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar, fără TVA, lei	Valoarea ofertei, fără TVA, lei
Lotul 2 Materiale cauciuc						
1	Cauciuc p/u transformator	4x1200x5000	kg	100	230,49	23048,93
2	Cauciuc p/u transformator	6x1200x5000	kg	100	212,58	21257,96
3	Cauciuc p/u transformator	8x1200x5000	kg	900	234,90	211411,62
4	Cauciuc p/u transformator	10x1200x5000	kg	300	236,20	70859,88

	Cauciuc p/u transformator	14x30x20000	kg	1000	311,47	311472,00
VALOAREA Totala fara TVA						638050,39
TVA						127610,08
VALOAREA Totala cu TVA						765660,47

Cu respect,
Administrator al
„LT-Power Group” S.R.L.

Lisnic Constantin